
順位 NO. 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ １LAP ２LAP ３LAP ４LAP ５LAP ６LAP ７LAP

1 2860 佐藤 友飛 ｻﾄｳ ﾕｳﾋ 0:11:29 0:22:52 0:34:18 0:45:54 0:57:34 1:09:10 1:20:19

0:11:23 0:11:26 0:11:36 0:11:40 0:11:36 0:11:09

2 2876 加藤 一也 ｶﾄｳ ｶｽﾞﾔ 0:12:02 0:24:41 0:37:38 0:50:42 1:03:45 1:16:55 1:30:15

0:12:39 0:12:57 0:13:04 0:13:03 0:13:10 0:13:20

3 2863 山田 隼次 ﾔﾏﾀﾞ ｼﾞｭﾝｼﾞ 0:13:01 0:26:06 0:40:25 0:53:52 1:07:35 1:21:13 1:34:45

0:13:05 0:14:19 0:13:27 0:13:43 0:13:38 0:13:32

4 2869 石川 喜代治 ｲｼｶﾜ ｷﾖﾊﾙ 0:12:47 0:26:00 0:39:33 0:53:26 1:07:51 1:22:28 1:36:40

0:13:13 0:13:33 0:13:53 0:14:25 0:14:37 0:14:12

5 2836 伊藤 航 ｲﾄｳ ﾜﾀﾙ 0:14:12 0:28:11 0:42:33 0:57:36 1:12:44 1:28:04 1:42:32

0:13:59 0:14:22 0:15:03 0:15:08 0:15:20 0:14:28

6 2874 岩佐 彰 ｲﾜｻ ｱｷﾗ 0:14:15 0:28:05 0:42:31 0:57:28 1:12:43 1:28:00 1:42:45

0:13:50 0:14:26 0:14:57 0:15:15 0:15:17 0:14:45

7 2880 小澤 昌通 ｵｻﾞﾜ ﾏｻﾐﾁ 0:15:47 0:31:04 0:46:29 1:01:36 1:16:33 1:31:38 1:46:04

0:15:17 0:15:25 0:15:07 0:14:57 0:15:05 0:14:26

8 2844 山田 英裕 ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾃﾞﾋﾛ 0:15:35 0:30:31 0:45:27 1:00:23 1:15:22 1:30:55 1:46:13

0:14:56 0:14:56 0:14:56 0:14:59 0:15:33 0:15:18

9 2841 松永 重治 ﾏﾂﾅｶﾞ ｼｹﾞﾊﾙ 0:16:31 0:31:44 0:46:58 1:02:15 1:17:45 1:33:52 1:50:52

0:15:13 0:15:14 0:15:17 0:15:30 0:16:07 0:17:00

10 2849 藤 結宇 ﾌｼﾞ ﾕｳ 0:15:58 0:31:45 0:47:28 1:02:57 1:18:31 1:34:22 1:51:05

0:15:47 0:15:43 0:15:29 0:15:34 0:15:51 0:16:43

11 2852 京野 勉 ｷｮｳﾉ ﾂﾄﾑ 0:15:15 0:30:37 0:46:50 1:02:50 1:19:14 1:35:28 1:51:27

0:15:22 0:16:13 0:16:00 0:16:24 0:16:14 0:15:59

12 2838 藤田 洋規 ﾌｼﾞﾀ ﾋﾛﾉﾘ 0:15:14 0:31:31 0:49:06 1:05:34 1:20:11 1:36:54 1:53:35

0:16:17 0:17:35 0:16:28 0:14:37 0:16:43 0:16:41

13 2862 塚本 宏達 ﾂｶﾓﾄ ﾋﾛﾀﾂ 0:16:24 0:32:23 0:48:35 1:04:45 1:21:07 1:37:39 1:54:41

0:15:59 0:16:12 0:16:10 0:16:22 0:16:32 0:17:02

14 2882 犬塚 斉 ｲﾇﾂﾞｶ ﾋﾄｼ 0:16:11 0:32:18 0:48:56 1:05:22 1:22:11 1:38:54 1:55:00

0:16:07 0:16:38 0:16:26 0:16:49 0:16:43 0:16:06

15 2855 古瀬 干幸 ﾌﾙｾ ﾓﾄﾕｷ 0:14:12 0:29:38 0:45:59 1:02:00 1:18:51 1:36:14 1:55:19

0:15:26 0:16:21 0:16:01 0:16:51 0:17:23 0:19:05

16 2847 小林 啓介 ｺﾊﾞﾔｼ ｹｲｽｹ 0:14:07 0:27:35 0:41:36 0:57:37 1:14:35 1:36:06 1:57:08

0:13:28 0:14:01 0:16:01 0:16:58 0:21:31 0:21:02

17 2861 森川 勝哉 ﾓﾘｶﾜ ｶﾂﾔ 0:16:23 0:32:23 0:49:09 1:05:49 1:22:53 1:40:08 1:57:31

0:16:00 0:16:46 0:16:40 0:17:04 0:17:15 0:17:23

18 2873 中川 俊典 ﾅｶｶﾞﾜ ﾄｼﾉﾘ 0:14:48 0:29:45 0:45:30 1:01:54 1:20:56 1:39:39 1:57:44

0:14:57 0:15:45 0:16:24 0:19:02 0:18:43 0:18:05

19 2837 江原 一幸 ｴﾊﾗ ｶｽﾞﾕｷ 0:16:27 0:32:54 0:49:36 1:06:25 1:23:32 1:40:48 1:58:09

0:16:27 0:16:42 0:16:49 0:17:07 0:17:16 0:17:21

20 2851 高橋 太郎 ﾀｶﾊｼ ﾀﾛｳ 0:16:19 0:32:10 0:48:34 1:05:13 1:22:53 1:40:57 1:58:12

0:15:51 0:16:24 0:16:39 0:17:40 0:18:04 0:17:15

21 2843 岩田 祐輔 ｲﾜﾀ ﾕｳｽｹ 0:15:44 0:31:10 0:47:13 1:03:51 1:21:45 1:39:41 1:58:29

0:15:26 0:16:03 0:16:38 0:17:54 0:17:56 0:18:48

22 2887 稲垣 朋弘 ｲﾅｶﾞｷ ﾄﾓﾋﾛ 0:17:49 0:34:43 0:51:43 1:08:47 1:25:52 1:42:44 1:59:27

0:16:54 0:17:00 0:17:04 0:17:05 0:16:52 0:16:43

第8回　ｻﾏｰﾅｲﾄ!! 夏の思い出ﾗﾝﾆﾝｸﾞをﾗｸﾞｰﾅﾋﾞｰﾁで

ハーフ男子高校生以上



23 2879 北川 恭正 ｷﾀｶﾞﾜ ﾔｽﾏｻ 0:15:01 0:30:06 0:46:18 1:11:57 1:27:44 1:43:42 1:59:33

0:15:05 0:16:12 0:25:39 0:15:47 0:15:58 0:15:51

24 2878 横田 晶弘 ﾖｺﾀ ｱｷﾋﾛ 0:14:40 0:29:27 0:44:37 1:00:16 1:16:55 1:36:55 2:01:02

0:14:47 0:15:10 0:15:39 0:16:39 0:20:00 0:24:07

25 2856 重松 史明 ｼｹﾞﾏﾂ ﾌﾐｱｷ 0:15:37 0:32:14 0:49:30 1:07:30 1:25:30 1:44:18 2:03:28

0:16:37 0:17:16 0:18:00 0:18:00 0:18:48 0:19:10

26 2870 深見 崇 ﾌｶﾐ ﾀｶｼ 0:15:25 0:32:08 0:49:45 1:07:59 1:26:44 1:45:31 2:04:34

0:16:43 0:17:37 0:18:14 0:18:45 0:18:47 0:19:03

27 2858 川井 浩司 ｶﾜｲ ﾋﾛｼ 0:20:11 0:37:43 0:55:17 1:12:53 1:30:36 1:48:34 2:06:20

0:17:32 0:17:34 0:17:36 0:17:43 0:17:58 0:17:46

28 2867 西口 尚志 ﾆｼｸﾞﾁ ﾋｻｼ 0:16:51 0:33:46 0:51:30 1:09:45 1:28:22 1:47:40 2:06:30

0:16:55 0:17:44 0:18:15 0:18:37 0:19:18 0:18:50

29 2857 渥美 禎利 ｱﾂﾐ ｻﾀﾞﾄｼ 0:17:44 0:35:06 0:52:20 1:09:44 1:27:33 1:46:30 2:08:25

0:17:22 0:17:14 0:17:24 0:17:49 0:18:57 0:21:55

30 2835 稲吉 健司 ｲﾅﾖｼ ｹﾝｼﾞ 0:17:47 0:36:02 0:54:21 1:13:10 1:31:45 1:52:05 2:11:25

0:18:15 0:18:19 0:18:49 0:18:35 0:20:20 0:19:20

31 2877 高橋 大輔 ﾀｶﾊｼ ﾀﾞｲｽｹ 0:16:16 0:32:08 0:48:40 1:06:22 1:26:19 1:48:33 2:11:39

0:15:52 0:16:32 0:17:42 0:19:57 0:22:14 0:23:06

32 2885 谷口 功次 ﾀﾆｸﾞﾁ ｺｳｼﾞ 0:19:15 0:38:12 0:56:54 1:15:48 1:35:17 1:55:09 2:14:31

0:18:57 0:18:42 0:18:54 0:19:29 0:19:52 0:19:22

33 2846 尾崎 雅浩 ｵｻﾞｷ ﾏｻﾋﾛ 0:17:18 0:34:32 0:52:35 1:11:51 1:31:45 1:52:50 2:14:38

0:17:14 0:18:03 0:19:16 0:19:54 0:21:05 0:21:48

34 2845 金子 忠則 ｶﾈｺ ﾀﾀﾞﾉﾘ 0:16:50 0:34:36 0:52:41 1:11:56 1:32:05 1:54:52 2:16:24

0:17:46 0:18:05 0:19:15 0:20:09 0:22:47 0:21:32

35 2886 山口 真矢 ﾔﾏｸﾞﾁ ｼﾝﾔ 0:17:18 0:34:48 0:52:42 1:11:07 1:31:55 1:54:53 2:16:48

0:17:30 0:17:54 0:18:25 0:20:48 0:22:58 0:21:55

36 2850 坂下 嘉彦 ｻｶｼﾀ ﾖｼﾋｺ 0:18:46 0:37:13 0:56:19 1:15:52 1:35:57 1:56:37 2:17:53

0:18:27 0:19:06 0:19:33 0:20:05 0:20:40 0:21:16

37 2864 江原 真二 ｴﾊﾗ ｼﾝｼﾞ 0:19:12 0:38:26 0:57:32 1:16:49 1:36:29 1:56:43 2:18:25

0:19:14 0:19:06 0:19:17 0:19:40 0:20:14 0:21:42

38 2848 中村 哲也 ﾅｶﾑﾗ ﾃﾂﾔ 0:19:28 0:38:55 0:58:38 1:18:41 1:39:33 2:01:21 2:22:41

0:19:27 0:19:43 0:20:03 0:20:52 0:21:48 0:21:20

39 2839 千田 哲大 ｾﾝﾀﾞ ﾃﾂﾋﾛ 0:17:37 0:36:56 0:57:49 1:18:42 1:40:24 2:02:12 2:23:36

0:19:19 0:20:53 0:20:53 0:21:42 0:21:48 0:21:24

DNF 2866 李 浩博 ﾘ ｺｳﾊｸ 0:20:56 0:42:30 1:05:36 1:27:59 1:50:57 2:17:09

0:21:34 0:23:06 0:22:23 0:22:58 0:26:12

DNF 2853 酒井 順二 ｻｶｲ ｼﾞｭﾝｼﾞ 0:17:42 0:36:19 0:55:35 1:23:37 2:06:47

0:18:37 0:19:16 0:28:02 0:43:10

DNF 2865 大村 成樹 ｵｵﾑﾗ ｼｹﾞｷ 0:13:32 0:28:27 0:45:48 1:07:35

0:14:55 0:17:21 0:21:47

DNF 2883 山下 政彦 ﾔﾏｼﾀ ﾏｻﾋｺ 0:15:36 0:32:09 0:49:16 1:07:18

0:16:33 0:17:07 0:18:02

DNF 2842 池田 幸司 ｲｹﾀﾞ ｺｳｼﾞ 0:15:15 0:31:16 0:48:17

0:16:01 0:17:01

2022/7/23

主催：runinfo/Wind up

開催地：ﾗｸﾞｰﾅﾋﾞｰﾁ特設会場


